調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 44,750 34,250 33,000 41,750 32,000 30,750

單位：新臺幣元

MXFFX

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 44,750 34,250 33,000 41,750 32,000 30,750

單位：新臺幣元

XIF

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 63,000 48,000 46,000 80,000 62,000 59,000

單位：新臺幣元

E4F

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 42,000 33,000 31,000 38,000 29,000 28,000

單位：新臺幣元

BTF

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 15,000 12,000 11,000 18,000 14,000 13,000

單位：新臺幣元

SHF

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 14,000 11,000 10,000 17,000 13,000 12,000

單位：新臺幣元

UDF

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 38,000 29,000 28,000 46,000 36,000 34,000

單位：新臺幣元

SXF

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 34,000 26,000 25,000 26,000 20,000 19,000

單位：新臺幣元

BRF

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 65,000 50,000 48,000 80,000 62,000 59,000

單位：新臺幣元

RYF
(群益台ESG

低碳50ETF期

貨)

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 10,000 8,000 7,000 9,000 7,000 6,000

單位：新臺幣元

SGF
(國泰智能電

動車ETF期貨)

調整後保證金金額 調整前保證金金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

原始保證金

金額

維持保證金

金額

結算保證金

金額

保證金 15,000 12,000 11,000 13,000 10,000 9,000

單位：新臺幣元

TXO

調整後保證金金額 調整前保證金金額

計算賣出選

擇權原始保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權維持保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權結算保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權原始保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權維持保

證金之適用

金額

計算賣出選

擇權結算保

證金之適用

金額

風險保證金

（A值）
45,000 35,000 33,000 44,000 34,000 32,000

風險保證金最

低值

（B值）

23,000 18,000 17,000 22,000 17,000 16,000

混合部位風險

保證金

（C值）

4,600 3,600 3,400 4,400 3,400 3,200